tem por objeto a contratação da prestação de serviços  comuns de engenharia de manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos de ar tipo Split e janeleiro, com fornecimento de peças, para atender demanda da Universidade Federal do
Piauí, no valor estimado de R$ 22.438.296,90 (vinte e dois milhões, quatrocentos e trinta e oito mil, duzentos e noventa e seis
reais e noventa centavos).

 
2. Os autos estão instruídos com os seguintes documentos:

 

1. MEMORANDO ELETRÔNICO - orientações da instrução (SIPAC 01);
2. DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA  (SIPAC 03);
3. PORTARIA Comissão de Planejamento da Contratação (SIPAC 04);